U-obpa3sHbin auBaH - Nikita (PacknagHoun) 1 059,00 €

IdnvHa

WwnpuHa

Pa3mep cnasibHOW 30Hbl
BbicoTa

BbicoTa cnpgs4eBo mecTta
nybnHa cnaosyeBo mecTta
DyHKUMN

Yron

LBeT

LiBeT Kopnyc

MaTepuan

MaTepuan kopnyca

[lonosiHnTeNbHblIe YHKLNK

MaTepunan Hor
HanonHeHue

SKU

329

166/186

129x287

86

41

62

PacknagHon
Mpasbil @H=,
Bnpto30BkIN
Beénbin

[MNoTHada TKaHb
ickyccTBeHHada KoXa
NEL

llepeso

JbIlWaL A NEHHbIA HANOJIHUTENb CO CTaJIbHbIM
NPY>XWHHbLIM OCHOBaHWeM Zig Zag

7111-UR-79009108




